OGGETTO

Partita Iva

MNome Cognome Ivo Sagliett
Indirizzo Via G.D'Annunzio 2/22
CAP e cittd 16121Genova
{se ne hai una)
Codice Fiscale SGLWVIO48C2871100Q

Associazione per la Promozione
del Giornalismo

Via Gaetano Negri 4

20123 Milano

Codice Fiscale 97673150153

Nota spese a pié di lista sostenute sul Danubio da Ivo Saglietti nell'ambito del Reportage "Lo squardo di Ivo Saglietti sul Mar Nero"

Partenza e rientro da Milano

Gennaio-febbraio2018

Data

TRASPORTO
/-
18/02/18
S -
30/01/18

VITTO E ALLOGGIO
11/02/18

29/D1/18

02/02/18

16/02/18

14/02/18

S -

——f-f--

——f-f--

——f-f--

Voce

AEREOQ
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
SNTFC

hotel

hotel venezia
unitatea de turism
hotel venezia
unitatea de turism
silva

popasul

nota plata

nota plata

mega image

mega image

mini farm

casa coral

casa coral

nota plata
complex insula

Dettaglio

volo milano-bucharest

Importo Importo
Leu Euro

11,2
87,8

589
632,77
23,04
418,84
16,84

74,8
75
210
2,64
17,98
7,09
118,5
112
73
4215



VARIE

01/03/18 Sviluppo rullini & scansioni provino 0 270,2
05/04/18 Scansioni 0 an
05/02/18 My motor 1008

market 66,67

tour 65

Totale Euro 610,20

Totale Leu 4031,67 86537

Totale Spese Sostenute (in Euro) 1475,57
Cambio applicato per tutte le spese sostenute sul Danubio:

1 euro = 14,65 leu




