	Nome Cognome Ivo Saglietti			
	Indirizzo	Via G.D'Annunzio 2/22		
		16121Genova		
	Partita Iva (se ne hai una)			
		SGLVIO48C28Z110Q		
			Associazione per la Promoz	ione
			del Giornalismo	
			Via Gaetano Negri 4	
			20123 Milano	
			Codice Fiscale 9767315015	3
OGGETTO				
Nota spese a piè	è di lista sostenute sul Danubio da Iv	o <u>Saglietti</u> nell'ambito del Reportage	"Lo sguardo di Ivo <u>Saglietti</u> sul Mar Nero	"
Partenza e rientro				
Gennaio-febbraio	2018			
Data	Voce	Dettaglio	Importo	Importo
Data	voce	Dettaglio		Euro
			Leg	Euro
TRASPORTO				
//	AEREO	volo milano-bucharest		140
18/02/18	TAXI	~~~~~		20
//	TAXI			30
30/01/18	TAXI			18
	TAXI		11,2	2
	SNTFC		87,8	
VITTO E ALLOGG	SIO			
11/02/18	hotel		589	
29/01/18	hotel venezia		632,77	
02/02/18	unitatea de turism		23,04	
16/02/18	hotel <u>venezia</u>		418,84	
14/02/18	unitatea de turism		16,84	
//	silva		0	
//	popasul		74,8	
//	nota <u>plata</u>		75	
//	nota <u>plata</u>		210	
	mega <u>image</u>		2,64	
	mega <u>image</u>		17,98	
	mini <u>farm</u>		7,09	
	casa <u>coral</u>		118,5	
	casa <u>coral</u>		112	
	nota <u>plata</u>		73	
	complex insula		421,5)

VARIE				
01/03/18	Sviluppo rullini e scansioni provino		0	270,2
05/04/18	Scansioni		0	
	My motor		1008	
	market		66,67	
	tour		65	
	Totale Euro			610,20
	Totale <u>Leu</u>		4031,67	865,37
	Totale Spese Sostenute (in Eur	o)		1475,57
Cambio applicato per tutte l	e spese sostenute sul Danubio:			
1 euro = 14,65 <u>leu</u>				